KOALO

[upekTop
ros A. C./
lansa 2020 r.
MNAAH
nposepok 4seHoB CPO Coto3 «Mpo3k» Ha MapT 2020 T.
| kBapTan Il kBapTan 111 kBapTan o VIY*wapTanr'
Appec *
HanmeHnoBaHue Ne B o El . - a 2 2 dopma
Ne n/n opraHusa NHH (MecToHaxoxaeHue) nporpamme = E 5 i % E 2 3 © & 0 o nposepKkm
opraHusauum @ 2 b S 2 2 E = E g E
= E=3 3 o " =3
1 2 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
1 000 «HMO 7801603701 199178, r. CaHkT- 1153 MapT 2020 r. KamepanbHas
«®apm/lab MeTep6ypr, NMHNA 4- nposepka
KoHcTpykuna» aB.O., a. 65 nutep
A, opuc 221-H
2 000 «MEPUAVNAH» 7751524716 108803, r. Mocksa, 1143 MapTt 2020 r. KamepanbHas
nocenexue nposepka
COCeHCKOE, 1epeBHA
CoceHku, ynuua
CocHoBas gom 1B,
otuc 502
3 000 «HOBbIE 5047113094 141407, MockoBcKas 1142 Mapt 2020 r. KamepanbHas
FOPU3OHTHI» o6nacTb, r. Xumku, nposepka
yn. laBoukuHa, .13,
kKJ1, nom.5
4 000 «leonnuk 7710494607 124365, r. Mocksa, 1120 MapT 2020 r. KamepanbHas
HbloTek» yn. NlecwHas, .1/2, nposepka
3Tax 3, nomeljeHue
I, kKomHaTa Ne 3
5 000 «HUWUT pynn» 7715660336 121170, r. Mocksa, 862 MapTt 2020 1. KamepanbHas
KyTysoBckuit nposepka
npocnekrT,
4.36,cTp.tO, aTax
2,nom. 1,kom.30
6 3A0 7701122183 111123, r. Mocksa, 1149 MapTt 2020 r. KamepanbHas
«METANNCTPONUNH LLloccedHTYy3nacTos, nposepka
BECT» A. 330, 3 aTax, ohuc
308
7 000 «XoHop 7724407971 115230, r. Mocksa, 1152 MapTt 2020 r. KamepanbHas
VHXVHUPUHT> Kawmupckoe wocce, npoeepka
fom 3, kopnyc 2,
cTpoeHue 2,3 aTax,
4. nom. 7
8 000 4401177468 157800, 1144 MapTt 2020 r. KamepanbHas
«XumecneycTpoii» KocTpomckas o6n., nposepka

HepexTckunii p-H, T.
HepexTa, yn.
FarapuHa, 4.31, nom.
21



10

1

12

13

14

15

16

17

19

20

21

000
«HetTelasMpoekT»

000 «TUAMAT-
npoeKT»

000 «TacmocTpoit»

000 «®aiiHnaitH
Au3aiiH»

000 «[lo6poCTpoii»

000 «lo6pocTpoii»

00O «Ipynna
KomnaHna «<ATA»

000 «Aunpxutan
Alic»

nn 3yeANb NABEN
BOr4AHOBWUY

000 «AnAnN
CEPBUC»

O0O0 «WHxXeHepHble
TeXHONOTNN»

[e)e]e]

«HxKomMpoekT»

000 «UHxXCcTpOit-
CTK»

7710566570

7701951790

7743802670

7728885880

7703469279

6165199011

5040144417

7707850478

772072553555

5045054710

5043047740

3525175574

7710669712

109240, r. MockBa,
MockBopelkas Hab.,
4.7, cTp.2, opuc 33

105082, r. MockBa,
BakyHUHCKas yn., .
74-76, kop.5, nom. 19
22

677010, Pecny6nunka
Caxa (SIkytuns), r.
AKYTCK, yn.
NepmoHToBa, 4.172,

kopn. 1.09.15
117630, r. Mocksa,

yn. Akagemuka
Yenomes, .3
123001, r. MockBa,
yn. M. BpoHHas,
4.3 1/13, aTax
nogsan, nom.l,

KOMH.1. o®uc 1
344064, r. PocTOB-Ha-

[oHy, yn. Basunosa,
4. 62B, oth. 411 A

140102, MockoBcKas
o6nacTb, PaMeHCKuNii
paiioH, r. PameHckoe,
yn.
KpacHoapmeiickas, A.
11, ohpuc 5

127055, r. Mocksa,
nep. BagkoBckuit,
4.12, 3Tax 1, nom.1,
komu. 1. 0d).35
111673, r. MockBa,
yn. Cysganbckas,
.14, kopn.1, kB.256

142840, MockoBcKas
06n., CTyNnuHCKNA p-
OH, . OnbXxoBKa,
Bnagexue 1

142200, MockoBcKas
06n., r. Cepnyxos,
yn. Tynbckas, f.1,
oPp-2

160014, r. Bonorpa,
yn. Hekpacosa, 4. 67,
kB. 30

121352, r. MockBa,
yn. KpemeHuyrckas,
4.7, KOpn.3, KOMHaTbl
1-19, nom. IV, aT.1

872

860

1134

1116

1136

891

1147

1117

1129

1127

1122

877

884

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

Mapt 2020

Mapt 2020

MapT 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

°

°

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasn
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
npoeepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas

nposepka

KamepanbHas
nposepka



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

00O «NHKom-Pacag»

000 «LeHTp
noxapHoi
6esonacHoCcTN»

000 «WNHHOBa
TexHoCTpoOii»

000 «WHcTnUTyT
M CKYCCTBEHHBIX

000 «WHTerpan HT»

00O «lpeitHTex»

[e)e]e]
«MH®OPMAANOHH
AA APXUTEKTYPA
BU3HECA»

000 «3CCA-NPO»

000 «3PMOH»

00O KomnaHus
«ACTAPQ»

000
«KOMMONEKTTEN/O
OHEPIO»

000
«OHEepProBoANPOEKT»

000 «AWCBEPT-
CEPBUC»

7718966837

4101143429

7733304147

5038137652

5254482967

3664238574

7724468452

7733277895

7725698610

5261121009

9723031896

6163106533

7701139606

143442, MocKkoBcKas
06n., T.
KpacHoropck,noc.
OTpagHoe,
MaTtHuukoe wocce,6
KM,CTp. 9, 3faHue 1

683023, r.
MeTponaBnosCK-
KamuaTckuii, nep.
MMeHMN 3aBapuLKOro
A.H. 0.4, x8.106.

141407, MockoBCcKas
06n., r. Xumku, yn.
ba6akuHa, A. 5-A,
nom. Ne508

129329, r. Mocksa,
Wrapckuii np-a, 4.2

607190,
Huxeropogckas
o6n., r. Capos, yn.
3epHoBa, .7

nomeujeHune N3
394030,

BopoHexckas 06n.,
r. Boponex, yn.
MpomblwnerHHas, a.4,
0(b.302

P®, r. Mocksa,
nepeynok HuxHuii
CycanbHblii, a.4,
cTp.5

125362, r. MockBa,
yn. BogHukos, a. 2,
CTD. 2

115432, r. MockBa,
yn. Tpodumosa, 4.
2/1. noaBan, o&uc 4
603009, r. HMXHuKiA
Hosropog, np.
FarapuHa, 4.39, nut.
Al1.00.29

111524, r. MockBsa,
yn. dnekTpoaHas, .
Ne 10, cTp. 3, nom.
VI, kom. 10,12,14.

344002, Poccus, T.
PocToB-Ha-[oHY, yn.
CTaHNCNaBCcKOroO,
nom 110, nut. b,
opuc la

125364, r. Mocksa,
Mpoesg fQochnoTa,
A.10, cTp.3, 0(h.53,
nom. 49. 50.51.52

1123

882

1132

1113

859

1125

1141

857

870

1121

875

1150

871

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapT 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

Mapt 2020

MapTt 2020

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHasn
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas

nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
npoeepka



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

000 YACTHAA
OXPAHHAA
OPFAHU3ALNA
«®OPT»

00O «leHTp
N HXeHepHbIX
WN3bickaHnii B

CTtpouTenbcTee»

000 «BUTMAP»

000
«PeHeccaHclpoeKkT»

000 «AYPYM»

00O «PemcTpoit
cepsuc»

00O «PeanCTpoii»

00O «Crtpoii Pecypc»

000 «APC»

000

«CepBucTenekom»

00O «CrTpoii

Mpemunym»

000 «PrI-
[eBenonmMeHT»

0269999117

7802284381

6950147475

9701101596

7704439358

3128052086

7727711761

7448202926

7724436891

5906995611

2311259377

7729760588

452756, Pecny6nunka

bBawkopTocTaH,
TyiiMasuHCcKNii p-H,
r. Tyiimassl, yn.
MonopgexHas, n.77
194362, r. CaHKT-
MeTep6ypr, noc.
Mapronoso, yn.
NeHuHa, 8.52, k.2,
nmt. A.nom. 1-H
170008, Teepckas
o6nacTsb, r. TBepb,
yn. FBapaeiickas, 4.

L
105082, r. MockBa,

Py6uoBckas Hab.,
4.3, cTp.1, aTax 1,
nomeujeHue 1,

KomHaTa 31, opuc 20

119048, r. Mocksa,
yn. Ycauésa, oM 2,
cTpoeHue 1.3Tax 3
309511,
Benropopackan
o6nactb, r.Ctapblii

Ockon, m-H Kocmoc,

nom 12

117461, r. Mocksa,

yn.Kaxoska,
4.10 .xkopn.3
454100, r.
YenabuHck, yn.

BeiiBens, 8.22, opuc

323

115408,ropoa
Mocksa, yn.
BpaTteeBckas, oM
35, cTpoeHue 3,
KB.346

614107, MepmcKnii
kpait, r. Mepmsb, yn.
TypreHesa, 4.33A,
0®.401

350012, Poccus,
KpacHopapckuii
kpait, r. KpacHopgap,
yn. KpacHbix
MapTtusan, 117,00.
307

119415, r. MockBa,
npocnekT
BepHajckoro, a. 41,

cTD.1

1139

1146

888

880

1148

1128

861

863

1126

865

1133

58

Mapt 2020

Mapt 2020

MapTt 2020

MapT 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

Mapt 2020

Mapt 2020

MapTt 2020

Mapt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas

nposepka

KamepanbHasn
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas

nposepka

KamepanbHas
nposepka



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

00O «MpoekTHas
KOMNaHna AnbsHc

AB»

00O «IMpoeKTHO-
CTtpoutenbHas
KomnaHus «MopTan»

OO0O «Crtpaterusa»

000 «CmapT
Cucteme»

000 «bTWU»

000 «MPOCMEKT»

00O «MpoCrtpoit»

00O «Pyc-CTpoii»

00O «Pycckuii nég
fNesenonMeHT»

000 «TexHonorun
TenekoOMMYHMKaLNii»

000
"CeA3bCcTpONpoeKT"”

NN Poi6ak Anekceit

Poctucnasosny

2723204666

7701938528

7726657078

7730249635

6319174563

7724421084

6685136829

9710023672

7717721256

7708757055

1655097370

245726226199

680030,
XabapoBckuii kpait,
r. Xa6aposck,
nepeynok

[ 3epxuHckoro, 4.
20. k8. 157

115035, r. Mocksa,
Hab.
KocmogamunaHckas,
0.46-50, cTp.1, nom.
VII, komu. 6, noa. 0,
na6. mecto 11
117105, r. MockBa,
BapliaBckoe wWwocce,
A.1, ctp. 1-2, oduc
3K

121087, r. Mocksa,
yn. HoBosaBojckas,
4.8, kopn.4, aT.1,
nom. VIII. od). 4H
443011, Camapckas
o6n., r. Camapa, yn.
22 MapTtcbesga 207,
o®d. 36-1

115583, r. MockBa,
yn. BopoHexckas,
A.1/37. kB.64
620026,
Cseppanosckas 06n.,
r. EkatepuHbypr, yn.
Kyii6bliwesa,n.38,
0th.206

127006, r. MockBa,
BopoTHUKOBCKMIA

nep., 4.8, ctp.1, nom.

I, kom.10, od.1l,pm
2/1 .

129515, r. MockBa,
yn. XoBaHcKkas, A.22,
cTp.2,37.1, nom.1,
KOM.2

125480, r. MockBa,
yn. MnanepHasn, 4.3,
konn.3, nom. XI
420087, Pecny6nunka
TartapcTaH, T.
KasaHb, yn. PognHbl,
A. 7, 0uc 25/1

663330, r.
Hopunbck, yn.
MonapHas. 13-20

1151

1124

864

1118

1 140

1135

868

890

874

887

223

858

Mapt 2020

Mapt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapT 2020

MapT 2020

MapT 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

MapTt 2020

0

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas

nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas

nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka



59

60

61

62

63

000
«CTpoiiMoHTaX W HXN
HUPUHT»

000
«CaxanmHCTtpoiilpoe
KT»

OO0 «MapTHep-
IHEPTO+»

00O «POCTOKUHCKNIA
3aBOJ, peKnamMHbIX
KOHCTPYKLUiA»

000 «CBCuy»

[AupekTtop

(BOMKHOCTD)

2130107252

6501275448

5020052729

7730237260

7719480655

428008, Pecny6nuka
Yysawwus, r.
Yebokcapbl, y.
NeHnHrpagckas, 4.
36

693000, CxanunHckas
o6nacTb, r.KOXHo-
CaxanuHck, yn.
CaxanuHckasn, n. 55
141602, MockoBcKas
o6nacTb, p-H.
KnuHckuit, r. Knuu,
yn. JleHnHTpajackoe
wocce, 4.92
129226, r. MockBa,
MpocnekT Mupa,
£4.209, aTax 1,
nom.36

107023, r. Mocksa,
CeMEHOBCKWIA nep.,
A. 15, ohuc 722A

867

879

1119

1131

MapTt 2020 .

MapT1 2020 r.

Mapt 2020 r.

Mapt 2020 r.

Mapt 2020 r.

YTioros A. C.

(pacwuncpoBka nognucu)

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka

KamepanbHas
nposepka



